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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 51 daté 27.,9.2022

“PER MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE VKB NR.19, DATE 10.05.2022 “PER
MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE FUNKSIONAREVE TE ZGJEDHUR
OSE TE EMERUAR, TE NEPUNESVE CIVILE E TE PUNONJESVE
ADMINISTRATIVE TE BASHKISE SHKODER DHE INSTITUCIONEVE TE
VARESISE”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 27.9.2022, me propozim t& Kryetarit
t€ Bashkis€, né mbéshtetje € nenit 8§ pika 2, nenit 9, pika 1.1, shkronja “b™, t€ nenit 51 pika
I, t€ nenit 54 shkronja “¢™, t& nenit 55 pika 2, (& nenit 71 pika 6 & Ligjit nr.139 daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjit nr.44/2015, daté 30.04.2015
“Kodi i Procedurés Administrative i Republikés s& Shqiperisé”, Ligjit nr.10405, date
24.3.2011 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe té shpérblimeve™; ligjit nor.
115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2022™ i ndryshuar; Vendimit t& KB nr.19, daté 10.05.2022
“Pér miratimin e nivelit t6 pagave té funksionaréve t& zgjedhur ose 1€ eméruar, té
népunésve civilé e t€ punonjésve administrativé té Bashkisé Shkodér dhe institucioneve té
varésisé”, Vendimit t&€ KB nr.3, daté 05.01.2022 “Pér miratimin ¢ buxhetit t& vitit 2022 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2022-2024 t& Bashkisé sé Shkodrés” i
ndryshuar; VKM nr. 175 dt. 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve té tjeré jomésimorg, né arsimin parauniversitar” i
ndryshuar me VKM nr. 465, daté 6.7.2022, relacionit t& administralés sé Bashkisé Shkodér,

VENDOSI:

I. Miratimin e ndryshimit t¢ VKB nr.19, daté 10.05.2022 “Pér miratimin e nivelit té
pagave t& funksionaréve & zgjedhur ose t& eméruar, té népunésve civilé e (&
punonjésve administrativé t&é Bashkisé Shkodér dhe institucioneve t& varésisé” sa i

Adresa: Re. 13 Dhjetori, Nr.l Shkodsr, wel weheshhigshhoder yoval, e-mail” Agshiffibashikioht@ bastikiashhpder gov.al,




pérket nivelit t€ pagave t& punonjésve mésimoré né arsimin parashkollor dhe
drejtuesit né institucionet parashkollor , té gendrave kulturore té fémijéve dhe
konvikieve té nxénésve ” sipas tabelés nr. 3 bashkélidhur.
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Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé,

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t&€ pikés 6 € nenit 55 té ligjit
nr.139/2015 *“Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Denis'Lesha

Miratuar me 31 vota

Vota Pro 31

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 30.9.2022

Adresa: Re. 13 Dhjetori, Ne.l Shkodér, weh winw ashhiashhoder.goral,




Ishte

Niveli i pagave té punonjésve mesimor, né arsimin parauniversitar Tab .3
Arsimi i larté Vjetersia
Emértimi ) o ) S.htgsa. )
Kategoria Pozicioni pEr vjetérsi, né
pérqindje
Drejtor i Qendrés Kulturore 1€ Fémijéve I 58650 2%
Pérgjegjés sektori né Qendrén Kulturore
1€ Fémijéve l 50600 2%
Instruktor né Qendrén Kulwrore &
Fémijéve ! 48900 2%
Drejtor i kopshtit me ushqim ] 51750 2%
Drejtor i kopshtit pa ushgim | 48900 2%
Edukator né kopsht fémijésh | 42200 2%
Edukator né kopsht fémijésh 2 39100 2%
Drejtor i konvikteve I 70150 2%
Edukator konvikti/ Kujdestar konvikti ] 45200 2%
Edukator konvikti/ Kujdestar konvikii 2 42200 2%
Behet
Niveli i pagave 1 punonjésve mesimor, né arsimin parauniversitar Tah .3
Arsimi i larté Vielersia
Emértimi ) o ) S.ht‘e-su_ )
Kategoria Pozicioni pér vjetérsi, né
pérqindje
Drejtor i Qendrés Kulturore (& Fémijive I 62200 2%
Pérgjegjés sektori né Qendrén Kulturore
té Fémijéve ! 53700 2%
Instruktor né Qendrén Kulturore té
Fémijéve I 51900 2%
Drejtor i kopshtit me ushgim 1 54900 2%
Drejtor i kopshtit pa ushgim - 51900 2%
Edukator né kopsht fémijésh I 443800 2%
Edukator né kopsht (émijésh 2 41500 2%
Drejtor i konvikteve 1 74400 2%
Edukator konvikti/ Kujdestar konvikti l 48000 2%
Edukator konvikti/ Kujdestar konvikti 2 44800 2%
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